FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 020/2024

CONTRATANTE  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS
OBJETO: Contratação de empresa com serviços de transporte em
veiculo tipo micro-ônibus no transportes coletivos de passageiros,
em  veículos  automotores,  tipo  micro-ônibus/van,   convencional
/executivo,  em  âmbito  regional  e  em  regime  continuado  para
Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas – Escola do Legislativo
Carnaubense, EMÍLIA DE RODAT DANTAS DE SOUZA
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 21.180,00 (Vinte E
Um Mil, Cento e Oitenta Reais)
PERÍODO DE PROPOSTAS De 28/05/2024 às 8h Até 31/05/2024 às
13h
PERÍODO DE LANCES: De 03/06/2024 às 7h Até 03/06/2024 às 13h
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS SIM

Carnaúba dos Dantas/RN, 24 de maio de 2024.

Maria Francimara Lopes de Medeiros
Agente de Contratação

Publicado por: MARIA FRANCIMARA LOPES DE MEDEIROS
Código Identificador: 53078153

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/05/2024.
EDIÇÃO 1908. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br